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Aktivitet 
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med 
finansiering af livsforsikringskunders præmiebetalinger 
til Alm. Brand-koncernens livsforsikringsområde. 
 
Økonomiske forhold 
Ordinært resultatet før skat udgør et overskud på 1 
t.kr. mod et overskud på 2 t.kr. i 2020.  
 
Der ses et fald i årets renteindtægter på 16 t.kr., 
hvilket skyldes et mindre omfang af udlån.  Samtidig 
er selskabets administrationshonorar faldet med 22 
t.kr. 
 
Det samlede udlån ultimo året er 1.141 t.kr., hvilket er 
et fald på 335 t.kr. i forhold til 2020. Den 
underliggende udlånsportefølje androg ultimo året 
1.361 t.kr. mod 1.797 t.kr. i 2020. 
 
Antallet af ordninger ultimo året udgør 94. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
I perioden fra 1. januar 2022 til regnskabets 
godkendelse er der ikke indtrådt forhold, som vil 
kunne forrykke vurderingen af årsrapporten. 
 
Forventninger 
For 2022 forventes et resultat før skat på nul kr.  
 
Påvirkning på det eksterne miljø 
Alm. Brand Præmieservice A/S er en del af Alm. 
Brand-koncernen, der har udarbejdet en CSR-rapport 
der kan hentes på koncernens hjemmeside.  
 
Koncernforhold 
Selskabet er et 100 % ejet datterselskab af Alm. 
Brand Forsikring A/S, København, og indgår i 
koncernregnskabet for Alm. Brand A/S, der udarbejder 
koncernregnskab for den mindste koncern hvori Alm. 
Brand Præmieservice indgår. 
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 Vi har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Alm. Brand 
Præmieservice A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
DIREKTION 
København, den 28. februar 2022 
 
 
Peter Flemmer 
Adm. direktør 
 
 
 
 
BESTYRELSE  
København, den 28. februar 2022    
 
 
 
 
Rasmus Werner Nielsen         Kim Bai Wadstrøm        Peter Flemmer           
Formand 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
Til kapitalejerne i Alm. Brand Præmieservice A/S 
Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Alm. Brand Præmieservice A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
Uafhængighed 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.   
Ledelsens ansvar for årsregnskabet  
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
► Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget 
af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
selskabets interne kontrol.  

► Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 
► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 

passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.  

► Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives 
et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 
samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi 
identificerer under revisionen.  
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
København, den 28. februar EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR-nr. 30 70 02 28 

Lars Rhod Søndergaard 
statsaut. revisor 
mne28632  

Thomas Hjortkjær Petersen 
statsaut. revisor 
mne33748  
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1.000 kr. Note   2021 2020 
      

Eksterne udgifter 1   -72 -95 
      

Finansielle poster      
Renteindtægter 2   88 104 
Renteudgifter 3   -15 -7 
Finansielle poster i alt    73 97 

      
Ordinært resultat før skat    1 2 
Skat af årets resultat    0 0 
Årets resultat    1 2 

      
      

Årets resultat foreslås disponeret således:      
Overført til årets resultat    1 2 
Overført resultat    1 2 
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1.000 kr. Note   2021 2020 
      

AKTIVER      
      

Omsætningsaktiver      
Udlån    1.141 1.476 
Likvide beholdninger    1.998 2.229 
Aktiver i alt    3.139 3.705 

      
      

PASSIVER      
      

Egenkapital      
Aktiekapital    600 600 
Overført overskud    519 518 
Egenkapital i alt    1.119 1.118 

      
Kortfristede gældsforpligtelser      
Gæld til tilknyttede virksomheder 4   2.020 2.587 
Gældsforpligtelser i alt    2.020 2.587 

      
Passiver i alt    3.139 3.705 

      
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 5     
Anvendt regnskabspraksis 6     
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1.000 kr.     
Aktie- 
kapital 

overført 
resultat Total 

Egenkapital pr. 1. januar 2020     600 516 1.116 
Overført resultat     0 2 2 
Egenkapital pr. 31. december 2020     600 518 1.118 
            

Egenkapital 1. januar 2021     600 518 1.118 
Overført resultat     0 1 1 
Egenkapital 31. december 2021     600 519 1.119 
            

Selskabets aktiekapital består af 600 stk. aktier á 1.000 kr., som er fuldt indbetalt. Selskabets aktiekapital  
er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.    
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1000 kr.     2021 2020 
       

NOTE 1 Eksterne udgifter      
Selskabet administreres af Forsikringsselskabet Alm. Brand Liv & Pension A/S   

       
Selskabet har i 2021 ud over direktionen ikke haft ansatte.     
Der har ikke været udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.    

       
NOTE 2 Renteindtægter      
Renteindtægter fra præmiefinansiering    87 104 
Øvrige renteindtægter    1 0 
Renteindtægter i alt    88 104 

       
NOTE 3 Renteudgifter      
Renteudgifter, tilknyttede selskaber    -10 -7 
Øvrige renteudgifter    -5 0 
Renteudgifter i alt    -15 -7 
 
NOTE 4 Gæld til tilknyttede virksomheder      
Gæld til Alm. Brand Forsikring A/S    2.020 2.587 
Gæld til tilknyttede virksomheder ultimo    2.020 2.587 
 
NOTE 5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser    
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.   

       
Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige samregistrerede koncernselskaber for disse selskabers 
samlede afgiftstilsvar.      

       
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alm. Brand A/S som administrationsselskab. Selskabet  
hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for selskabsskatter fra og   
med regnskabsåret 2013 og for kildeskatter på udbytte, renter og royalties fra og med 1. juli 2012.   
Sambeskatningskredsens nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets koncern- 
regnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre,  
at selskabets hæftelse udgør et større beløb.      
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NOTE 6 Anvendt regnskabspraksis 
 
Generelt 
Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse 
B med enkle tilvalg for regnskabsklasse C. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold 
til sidste år. 
 
GENERELLE PRINCIPPER FOR INDREGNING OG 
MÅLING  
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en 
tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil tilfalde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i 
balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed 
er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles 
pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til 
kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i det 
efterfølgende. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at 
de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de 
beløb, der kan henføres til regnskabsåret. 
 
Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser 
indregnes i resultatopgørelsen, medmindre andet er 
anført i anvendt regnskabspraksis. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle 
andre valutaer anses som fremmed valuta. 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til 
transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på 
betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af 
fremtidige pengestrømme, indregnes 
værdireguleringerne direkte på egenkapitalen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Ved salg indregnes nettoomsætning, når fordele og 
risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, 
nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er 
sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil 
tilgå selskabet. 
 
Administrationsomkostninger Administrationsomkostninger vedrører husleje, kontorhold mv. 
 

Finansielle poster Renteindtægter omfatter renteindtægter fra præmiefinansiering, andre udlån og tilgodehavender.   Renteudgifter omfatter rentebetalinger på lån og renteudgifter på koncernmellemværender.  Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Aktuel og udskudt skat 
Samtlige selskaber i Alm. Brand A/S koncernen er 
sambeskattede. Skat indeholder årets skat, der består 
af årets aktuelle skat, forskydning i udskudt skat samt 
regulering vedrørende tidligere år.  Ændring i udskudt 
skat som følge af ændringer i skattesats indregnes 
ligeledes i posten. 
 
Aktuelle skatteaktiver og -forpligtelser indregnes i 
balancen med det beløb, der kan beregnes på  
grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst 
reguleret for tidligere års fremførte skattemæssige 
underskud. 
 
Der indregnes udskudt skat efter den balance-
orienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle 
mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de 
skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat 
forventes udløst som aktuel skat. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af 
fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne 
realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatte-
forpligtelser. Det revurderes på hver balancedag, 
hvorvidt det er sandsynligt, at der i fremtiden vil blive 
frembragt tilstrækkelig skattepligtig indkomst til at det 
udskudte skatteaktiv vil kunne udnyttes. 
 
Balance 
 
Udlån 
Øvrige udlån måles til amortiseret kostpris. Der 
foretages en løbende vurdering af, om der er et 
nedskrivningsbehov. 
 
Likvider 
Likvider består af indestående hos banker og øvrige 
likvide beholdninger.  
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, 
der i al væsentlighed svarer til nominel værdi. 
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